moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

90
40
50
20
100

50
40
70
40
60

50
10
70
40
60

100
40
70
40
100

100
40
60
10
50

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

moiiéde 30 - moiiéde 90 -
moitiéde 50 - moitiéde 10 -
moitiéde 30 - moitéde 50 -
moiiéde 50 - moitéde 30 -
moilié¢ de 40 - moilié¢ de 100 -

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des dizaines entiéres.

moitiéde 40 - = moiiéde 60 -
moiiede 80 - = moiiéde 40 -
moitiéde 40 - moiiede 60 -
moii¢de 100 - moitiéde 10 -
moitié de 40 - moiti¢ de 80 -

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

moitiéde 30 - moitiéde 100 -
moii¢de 100 - moitiéde 10 -
moitiéde 30 - moitiéde 90 -
moitiéde 70 - moitéde 30 -
moitiéde 20 - moitiéde 80 -

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des dizaines entiéres.

moitiéde 10 - moiéde 80 -
moitiéde 50 - = moiiéde 30 -
moitiéde 40 -  moiliéde 0 -
moiiéde 50 - moitiéde 30 -
moitiéde 40 - moiti¢ de 70 -

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

moiliéde 40 - moiiéde 80 -
moitiéde 60 - moitiéde 30 -
moitiéde 40 - moiiéde 90 -
moitiéde 60 - moitiéde 20 -
moitiéde 10 -~ moiti¢ de 60 -

moilié de
moilié de
moitié de
moitié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

30
70
10
90
30

10
90
30
90
40

20
100
30
50
20

40
50
20
100
20

30
50
10
100
20



moitié de
moilié de
moitié de
moilié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moilié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

90
40
50
20
100

50
40
70
40
60

50
10
70
40
60

100
40
70
40

100

100
40
60
10
50

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl - CORRECTION

45
20
25
10
50

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl -

25
20
35
20
30

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl -

25

35
20
30

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl -

50
20
35
20
50

2 minutes Top Chrono entrainement - CEl -

50
20
30

25

moilié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

moilié de
moilié de
moilié de
moilié de

moilié de

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

30
50
30
50
40

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

40
80
40
100
40

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

30
100
30
70
20

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

10
50
40
50
40

Connaitre la moitié des dizaines entieres.

40
60
40
60
10

—

—

-

-

-

-

-

-

—

—

—

—

15
25
15
25
20

20
40
20
50
20

15
50
15
35
10

5
25
20
25
20

20
30
20
30
5

moitié de
moitié de
moilié de
moilié de

moilié de

moitié de
moilié de
moitié de
moilié de

moilié de

moilié de
moitié de
moitié de
moitié de

moilié de

moitié de
moitié de
moilié de
moitié de

moilié de

moitié de
moilié de
moilié de
moitié de

moilié de

90
10
50
30
100

60
40
60
10
80

100
10
90
30
80

80
30
70
30
70

80
30
90
20
60

- 45 moifié de
- 25 moifié de
- 15 moitié de
- 50 moilié de
CORRECTION

- 30 moilié de
- 20 moitié de
- 30 moitié de
- 40 moifié de
CORRECTION

- 50 moifié de
- 45 moifié de
- 15 moifié de
- 40 moilié de
CORRECTION

- 40 moilié de
- 15 moitié de
- 35 moilié de
- 15 moilié de
- 35 moifié de
CORRECTION

- 40 moitié de
- 15 moifié de
- 45 moifié de
- 10 moifié de
- 30 moilié de

30
70
10
90
30

10
90
30
90
40

20
100
30
50
20

40
50
20
100
20

30
50
10
100
20

15
35

45
15

45
15
45
20

10
50
15
25
10

20
25
10
50
10

15
25

50
10
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